
O Co Jde
Klíčovou složkou přípravku Sunrise je účinná 
kombinace malin, bobulí acai, extraktu z hroznových 
slupek, hroznů Concord a špenátu. Tato účinná směs 
obsahuje také indický angrešt a granátové jablko, 
dva plody, které se pro své četné blahodárné účinky 
používají již po staletí.

Ale to není vše - přípravek Sunrise jde ještě dál, neboť 
obsahuje spoustu dalších potravin, jako je ženšen pravý, 
borůvky, brokolice, brusinky, extrakt z hroznových jader 
a další. Tyto složky spolu vytvářejí vyvážený výživový 
profil, který podporuje celkovou pohodu a vitalitu.

Jak To Funguje
Protože má Sunrise má chutné složení, jehož součástí 
je například ženšen pravý a aljašské lesní borůvky a také 
lahodná směr celé řady dalších účinných přírodních 
ingrediencí v lahodné směsi, je dokonalou volbou, jak 
začít den. Tak na co ještě čekáte? Vyzkoušejte přípravek 
Sunrise ještě dnes a vyzkoušejte jeho neuvěřitelné 
výhody na vlastní kůži!

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Podobně jako u jiných rostlin příroda vytvořila celou 
řadu variant, které jej pomáhají chránit před náročnými 
okolními podmínkami. Mezi hlavní antioxidační složky 
přípravku Sunrise patří ochranné pigmenty a vitamín C 
a riboflavin (vitamín B2). Aljašské divoké borůvky, které 
jsou charakteristickou složkou Sunrise, mají vysoký 
obsah těchto antioxidantů. Antioxidanty působí proti 
účinkům oxidačního poškození v těle způsobeného 
volnými radikály.*

Hlavní Vlastnosti

Veganský  
produkt

Bezlepkový Bez Laktózy

Bez 
Konzervačních 

látek

Příchuť
Ovocná

Počet porcí
30 Sáčků

Denní Dávkování
1 Sáček Ráno

Je na Kolínském 
seznamu

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Počet porcí na 1 nádobku: 30

Za den (30 ml) % RP*

Vitamin C 60 mg 75 %

Vitamin B1 1.5 mg 136 %

Vitamin B2 1.7 mg 121 %

Vitamin B3 25 mg 156 %

Vitamin B6 1.7 mg 121 %

Vitamin B12 3.0 μg 120 %

Vitamin B5 13.8 mg 230 %

Inositol 25 mg –

Kyselina listová 200 µg 100 %

Biotin 150 µg 300 %

Extrakt z hroznové slupky 100 mg –

Extrakt z hroznových jader 15 mg –

Extrakt z gelu aloe vera 15 mg –

Špenátové listy v prášku 10 mg –

Prášek z plodů zimolezu 10 mg –

Aljašská lesní borůvka 83 mg –

Extrakt z plodu granátového jablka 5,1 mg –

Brokolicové růžice v prášku 2.5 mg –

Kapustové listy v prášku 2.5 mg –

Extrakt z kořene ženšenu pravého 2.25 mg –

Extrakt z brusinkové šťávy 1.8 mg –

Extrakt z plodů euterpe brazilské 1 mg –

Indický angrešt v prášku 1 mg –

* RP: Referenční příjem

Amare Sunrise podle 
Vědeckých Poznatků
Sunrise kombinuje sílu 21 potravin včetně extraktu 
z aljašských divokých borůvek, z nichž každá je 
vybrána pro jedinečné vitamíny, které poskytuje. 
Výsledkem je lahodná, výživná směs základních 
vitamínů a minerálů v jedné porci, která je 
ideálním začátkem dne.

Vytvořte si denní režim.
Vyzkoušejte náš Trojúhelník wellness.

Lze kombinovat s
Amare Sunrise and Amare Nitro

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com



Brusinka
Bobule 
euterpe 
brazilské

Brokolice Maliny

Mrkev

Borůvky

Bílé  
hrozny

Ženšen  
pravý

Extrakt z 
hroznových 
jader

Granátové 
jablko

Černý jeřáb
Indický  
angrešt

KapustaŠpenát

Hrozny odrůdy 
Concord

Limeta

Extrakt z 
hroznové 
slupky

Bobule 
zimolezu

Hrušky

Aloe vera

Mangostan

Extrakt ze 
stéviových 
listů

Složení

Vitaminy
 · Thiamin (vitamin B1)
 · Riboflavin (Vitamin B2)
 · Niacin (Vitamin B3)
 ·  Kyselina pantotenová 

(Vitamin B5)

 · Vitamin B6
 · Folát (Vitamin B9)
 · Vitamin B12
 · Vitamin C
 · Biotin

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com



Hlavní Přínosy
Srdce
Thiamin přispívá k normální činnosti  
srdce.

Zrak
Riboflavin přispívá k udržení normálního 
stavu zraku.

Vlasy
Biotin přispívá k udržení normálního  
stavu vlasů.

Kosti
Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci kostí a 
chrupavek.

Imunitní Systém
Vitamin C přispívá k udržení normální 
funkce imunitního systému během 
intenzivního fyzického výkonu a po něm.
Folát a vitaminy B6, B12 a C přispívají k 
normální funkci imunitního systému.

Buňky
Vitamin C přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.  
Folát a vitamin B12 se podílí na procesu 
dělení buněk.  
Folát přispívá k růstu zárodečných tkání 
během těhotenství.

Krev
Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci krevních cév.
Riboflavin přispívá k udržení normálních 
červených krvinek. 
Vitaminy B6 a B12 přispívají k normální 
tvorbě červených krvinek.

Metabolismus
Vitaminy C, B6, B12, riboflavin, niacin, 
kyselina pantothenová a biotin přispívají k 
normálnímu energetickému metabolismu.
Vitamin C přispívá k regeneraci 
redukované formy vitaminu E. 
Vitamin C zvyšuje vstřebávání železa.
Riboflavin přispívá k normálnímu 
metabolismu železa. 
Vitamin B6 přispívá k normální syntéze 
cysteinu. 
Vitaminy B6 a B12 a folát přispívají k 
normálnímu metabolismu homocysteinu.
Vitamin B6 přispívá k normálnímu 
metabolismu bílkovin a glykogenu. 
Folát přispívá k normální syntéze 
aminokyselin. 
Biotin přispívá k normálnímu metabolismu 
makroživin. 
Kyselina pantothenová přispívá k normální 
syntéze a metabolismu steroidních 
hormonů, vitaminu D a některých 
neurotransmiterů.

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com



Hlavní Přínosy
Nervová Soustava
Vitamin C, thiamin, riboflavin, niacin, biotin 
a vitamin B6 a B12 přispívají k normální 
činnosti nervové soustavy. 
Riboflavin, niacin, kyselina pantothenová, 
folát, vitaminy B6, B12 a vitamin C 
přispívají ke snížení míry únavy a 
vyčerpání. 
Riboflavin přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem. 
Kyselina pantothenová přispívá k normální 
mentální činnosti. 
Vitamin B6 přispívá k regulaci hormonální 
aktivity.

Zuby
Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci zubů.

Kůže
Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci kůže a dásní. 
Riboflavin, niacin a biotin přispívají k 
udržení normálního stavu pokožky. 
Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci dásní.
Riboflavin, niacin a biotin přispívají k 
udržení normálního stavu sliznic.

Funkce Mozku
Vitamin C, thiamin, niacin, folát, biotin, 
vitamin B6 a B12 přispívají k normální 
psychické činnosti.

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare Sunrise – amare.com


